
 *MMFMX01Y76X1* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  25126/2024 
Spisová značka: MMFM_S  2803/2024/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  07.02.2024 
 

 
VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK   

Číslo veřejné zakázky:                P24V00000011 
Název veřejné zakázky:              Oprava Památníku Pohřeb v Karpatech 
Druh veřejné zakázky:                veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz: 
prosím ke zpracování cenové nabídky zaslat ještě tyto podklady, které jsou zmíněny v závazném 
stanovisku, ale nejsou součástí výzvy: 
  
- restaurátorský záměr – Kamenné sousoší pohřeb v Karpatech, Janáčkův park, 
  Frýdek-Místek, který zpracoval Martin Bocek dne 9. 9. 2022 
- fotodokumentace 
- evidenční list válečného hrobu 
- grafické znázornění 
- inventurní soupis majetkový položkový ke dni 31.12.2022 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že restaurátorský záměr je již uveřejněn na profilu zadavatele 
https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html dne 5.2.2024. 
Dále zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele fotodokumentaci, evidenční list válečného hrobu, 
grafické znázornění a inventurní soupis majetkový položkový ke dni 31.12.2022, k vyplnění 
soupis. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

      
      
      
      
      
 


		2024-02-07T09:01:35+0000




